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Aceite



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 4

BD GREVE

500

267

BV12

64.9 

290

1 188 

Verde AV

BD GREVE

750

292.8

BV12

74.6 

360

1 624 

Verde AV

BIOLIO DOP

250

135

DOP

68.3 

251

2 240 

VerdeEtrusco

BIOLIO DOP

500

178

DOP

78 

350

1 260 

VerdeEtrusco

DORICA

500

277.5

BVP31,5

61.1

400

2 380 

Verde Escuro

DORICA

750

308

BVP31,5

69.2 

500

1 584 

Verde Escuro

Aceite



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 5

ECO 500

500

193

BV12

74 

350

1 398 

Extra-Blanco

FIORENTINA DOP

250

215

DOP

54.8 

330

1 980 

VerdeEtrusco

FIORENTINA DOP

500

271

DOP

65.4 

450

1 192 

VerdeEtrusco

GALLONE

1 000

234

PP31,5

105 

550

468 

Blanco

ICE DOP

500

171

DOP

82.5 

450

1 288 | 1 104

VerdeEtrusco

LIBERTY XV

500

289.9

BV12

66.8 

450

1 192 | 894

VerdeEtrusco

Aceite



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 6

MARASCA

250

212

BVP31,5

40 

215

2 625 

Verde AV

MARASCA

500

259

BVP31,5

57.5 

325

1 360 

Verde AV

MARASCA

750

274.8

BVP31,5

67.2 

428

952 

Verde AV

OLEA DOP

500

235

DOP

72.7 

450

1 200 | 960

VerdeEtrusco

OLEUM DOP

250

156.5

DOP

65.4 

250

2 142 

VerdeEtrusco

OLEUM DOP

500

198

DOP

81.2 

430

1 176 | 980

VerdeEtrusco

Aceite



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 7

WILLY

250

218.1

DOP

50.3 

253

2 530 

VerdeEtrusco

WILLY

500

278.1

DOP

63.2 

430

1 296 

VerdeEtrusco

ECO 500

500

193

BV12

74 

350

1 398 | 1 165

VerdeEtrusco

Material:

Boca:

Vertedor:

Ctd:

Color:

Aluminio

Dop

Si

1 000

Plástico

Dop

Si

1 000

Negro Negro

CÁPSULA DOP

Aceite



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Espumoso y Cava 



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 9

Espumosos

AIDA

750

283

BC02

96 

850

576 

VerdeEtrusco

CARMEN

750

284

BC02

99.5 

850

508 | 381

VerdeEtrusco



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 10

Licor

IMPERIALE

500

225.8

BF11

82 

600

980 

Extra-Blanco

ICE

500

193.5

Bartop

85 

600

1 056 | 880

Extra-Blanco

ERA

700

242

BV80

78 

650

980 | 784

Extra-Blanco

PORTO SUBLIME

750

291

BF72

82 

600

784 | 588

VerdeEtrusco



Vino

Botellas Bordelesa

Botellas Borgoña

Botellas Renana

Gran Dimensión



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 12

BD 37,5

375

237.5

BB18,5

61.7 

300

2 648 

Verde AV

BD IMPERIALE

750

260

BB14

90.2 | 80.2

600

900 

VerdeEtrusco

BD GRAPPE II

750

290

BB18,5

74.5 

360

1 624 

Verde AV

BD RITUAL

750

300

BB18,5

80 | 74

550

1 372 

Blanco

BD RITUAL

750

300

BB18,5

80 | 74

550

1 372 

Verde Escuro

BD CRU

750

300

BB44

77.5 

600

832 | 624

VerdeEtrusco

Bordalesas



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 13

Bordalesas

BD ENZA

750

304

BF44

78.5 

500

1 308 

Verde AV

BD GRACE

750

305

BF44

75.5 

420

1 575 

Verde AV

BD ENZA

750

305

BB

78.5 

500

1 308 

Verde AV

BD ANSI70

750

305

BM17,5

81.1 | 75

700

1 176 

Cuvée

BD GRACE

750

306

BB17,5

75.5 

420

1 575 

Verde AV

BD ENO LOGIC

750

300.5

BB18,5

74.3 

370

1 624 

Blanco



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 14

BD DECOMEDIUM

750

307

BB

85 | 77.5

850

528 

Cuvée

BD DISTINCTION

750

308

CARRÉ

82 | 78

780

980 

Oak

Bordalesas

BD PLUS ECO

750

306

BB53

81.5 | 75.8

750

616 | 462

VerdeEtrusco

BD ENO LOGIC

750

300.5

BB18,5

74.3 

370

1 624 

Verde Escuro

BD NEO ECO

750

300.5

BB18,5

75 

405

1 624 

Verde Escuro

BD NEO TRADICIONAL

750

300.5

BB18,5

75.2 

500

1 561 

Verde Escuro



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 15

Verde Escuro

BD STORICA EXTRA

750

310

BB11

81.35 

750

784 | 588

VerdeEtrusco

BD SOMMELIER

750

311

CARRÉ

82.2 | 77.2

890

980 

Oak

BD REAL II

750

312

BB17,5

78.3 | 72.4

520

1 218 

Verde Escuro

BD EXCLUSIVE PLUS

750

312

BB15

87.5 

1 000

429 

VerdeEtrusco

BD SEDUCCION OPT

750

313

BB18,5

73.8 

450

1 392 

Blanco

BD SEDUCCION

750

313

BB18,5

76.2 

570

1 338 

Verde Escuro

Bordalesas



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 16

Bordalesas

BD LEVE

750

315

BB18,5

72.8 

420

1 428 

Verde Escuro

BD GUILLEN

750

315

BB18,5

74.3 

500

1 392 

Verde Escuro

BD GOLIA

750

315

BB11

78.5 

750

812 | 609

VerdeEtrusco

BD GOLIA

750

314

BM17,5

79 

750

609 

Cuvée

BD LEVE

750

313.3

BVS30

72.8 

420

1 428 

Verde Escuro

BD GRANDCRU LIGHT

750

314.4

BB11

75.3 

550

1 392 

Verde AV



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 17

BD GRANDCRU

750

316

BF44

76 

600

1 350 

Verde AV

BD GRANDCRU M

750

316

BB11

76 

600

1 350 

Verde AV

BD RESERVA ALTA

750

322

BVS30

72.5 

465

1 428 

Verde Escuro Verde Escuro

BD RESERVA ALTA

750

325

BB17,5

72.5 

450

1 428 

Blanco

BD PLUS

750

325

BB15

86.4 

1 200

429 

VerdeEtrusco

Bordalesas

BD GRANDCRU LIGHT

750

315.4

BB11

75.3 

550

1 392 

Verde AV



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 18

BD S.15

750

329.5

BB17,5

79.2 | 73.2

756

479 

Cuvée

BD ALTA ESPECIAL

750

341.5

BB18,5

72.4 

590

1 428 

Verde Escuro

Bordalesas

BD LIBGOLIA

750

330

BM17,5

76 | 70

575

1 350 

Cuvée

BD LIBERTY XV LEGG

750

330

BB11

75.6 

600

699 

VerdeEtrusco

BD LIBERTY XV

750

330

BB11

78.5 

750

609 

VerdeEtrusco

BD REALE

750

326

BB

85.8 | 81

1 200

429 

Cuvée



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 19

BG PE CONICA

750

293

BB17,5

84 | 78.3

420

1 232 

Blanco Verde Escuro

BG LEVE II

750

295

BVS30

80.5 

410

1 358 

Verde Escuro

BG ECO EVOLUTION

750

296

BM18,5

80.3 

395

1 358 

Hoja Muerta

BG CARACTER

750

296

BB18,5

80.5 

410

1 164 | 1358 

Hoja MuertaOak

Borgoñas

BG EXCLUSIVE

750

264.8

BB11

97 

650

532 

Extra-Blanco

BG PRESTIGE

750

293.8

BB18,5

87 | 88

630

1 169 

Verde Escuro



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 20

BG ST-PREX

750

296

BM18,5

86 

542

1 050 

Cuvée

BG CLASSIQUE

750

296

BB18,5

81.9 

560

1 164 

Blanco

BG CLASSIQUE

750

296

CARRÉ

81.9 

560

1 164 

Verde Escuro

BG ST-PREX CARRÉ

750

296

CARRE

86 

590

1 050 

Cuvée

Borgoñas

BG LEVE II

750

296

BB18,5

80.3 

420

1 206 

Blanco Verde Escuro

BG TENDANCE

750

296

BB18,5

86 

530

1 050 

Oak



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 21

BG AUTHENTIQUE

750

296

BB18,5

88 

650

1 002 

Blanco

BG AUTHENTIQUE CETIE

750

296

BB18,5

88 

650

1 002 

Oak

BG AUTHENTIQUE CARRE

750

296

CARRÉ

88 

650

1 002 

BG SUPREME

750

297

BB14

86.9 

750

676 | 507

VerdeEtrusco

BG ELITE

750

302

BB

90.2 

850

480 | 360

VerdeEtruscoOak

BG SOMMELIERE

750

304

CARRÉ

88.4 

905

835 

Oak

Borgoñas



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 22

Borgoñas

BG ADIGE

750

310

BB

81.3 

550

1 176 

Verde AV

BG LIBERTY LEGG

750

316

BB11

81.6 

650

1 116 

VerdeEtrusco



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 23

RENANA NOUVELLE PESANTE

750

334

BF

82.2 

600

1 176 

Cuvée

RENANA EXKL

750

350

Bartop

77.9 

500

1 206 

Cuvée

RENANA ELITE

750

369

BB

76.5 

750

588 

VerdeEtrusco

Renanas



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Vino

Botellas bordelesa

Botellas borgoña

Gran Dimensión



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 25

Extra-Blanco

BD VERONA

1 500

346

BB

98.5 

715

762 

Verde AV

BD STORICA

1 500

347

BB09

103.9 

850

297 | 363 

VerdeEtrusco

BD MAGNUM PATRIMONIE

1 500

356.2

BB18,5

99 

1 030

630 

Verde AV

BD MAGNUM

1 500

356

BB18,5

96.7 

850

630 

Verde Escuro

BD GOLIA

1 500

392

BB09

98 

1 350

297 | 198

VerdeEtrusco

BD MAGNUM CONICA

1 500

363.9

BB18,5

97.5 

850

381 

Verde Escuro

Gran Dimensión
BO

R
D

AL
ES

AS



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 26

BD LIBERTY XV

1 500

407

BB09

98 | 90.9

1 350

399 | 266

VerdeEtrusco

BD STORICA

3 000

445

BB27

127.8 

1 750

189 | 126

VerdeEtrusco

BD GOLIA

3 000

456

BB27

121 

1 750

216 | 144

VerdeEtrusco

BD STORICA

5 000

530

BB28

151 

2 950

84 

VerdeEtrusco

BD GOLIA

5 000

532

BB28

145 

2 950

96 

VerdeEtrusco

BD STORICA

6 000

551

BB28

159.7 

2 950

126 

VerdeEtrusco

Gran Dimensión
BO

R
D

AL
ES

AS



Cap. (ml):

Altura (mm):

Boca: 

Diámetro (mm):

Peso (gr):

Ctd. Pal.:

Color:

Pág. 27

BG PRESTIGE

1 500

347

BB09

109.7 

850

315 

VerdeEtrusco

BG MAGNUM

1 500

353.2

BB18,5

106.5 

1 000

515 

Oak

Gran Dimensión
BO

R
G

O
Ñ

AS



Personalización



Personalice con 
Garzón Global

Garzón Global ofrece la producción de mod-
elos personalizados, desde la aplicación del 
logo del cliente, en el hombro, en el cuerpo, en 
el  fondo o en el cuello del envase. Además de 
crear modelos únicos y originales, basados  
en las ideas del cliente. 

Realizamos diseños técnicos, imágenes  
virtualizadas en 3D, protótipos, máquetas, 
construcción de la serie de moldes y  
supervisión de la producción.





Polígono Industrial Casablanca. Parc. 67/68
C/ San Miguel.
C.P.: 01300 – Laguardia, Araba - España 
Contacto: +34 941 22 60 70 
Email: info@grupogarzon.es

www.grupogarzon.es

Contacte con nosotros
Queremos ayudarte con tu proyecto

España

02/23 | Rev.1

http://www.gamavetro.com
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